
Preparamos um

para sua equipe!

COMERCIALJOAOAFONSO.COM.BR



R$ 49,90

QTDE. PRODUTO MARCA

AMENDOIM JAPONÊS 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

AZEITONAS VERDES  

BALA SORTIDA 

BEBIDA ALCOÓLICA GASEIFICADA 

CHOCOTTONE

FAROFA TEMPERADA 

GELADINHO SABOR FRUTAS

MACARRÃO TIPO PARAFUSO 

MAIONESE 

PÓ P/ GELATINA 

PÓ P/ PUDIM

MOLHO DE TOMATE

TORRONE DE AMENDOIM

CAIXA DE NATAL DECORADA

SALGADINHO SABOR BACON

50GR

80GR

50GR

660ML

400GR

250GR

4X55 ML

500GR

180GR

300GR

20GR

40GR

36GR

17GR

MACHADO / AMENDUPA/ DORI

DIZA / NUCETE/ PERLITA

TOFFANO / DIMBINHO

ARMAND / DRINK DE PRATA / LIDER

DE PANES / DI LUCCA

DOBA / GABI

KATINA / KE DELICIA / OZ

FLOR DE LIS / DON SAPORE / GALO

FUGINI / RUAH / SABOR MIX

SAPPORE / PALADORI

GELLY / APTI 

APTI / NEILAR

KATINA / AGORA/ BISCOITONE

MONTEVERGINE / SANTO ANTONIO

CJA

PESO

15 Itens 
Cesta União



R$ 68,50

QTDE. PRODUTO MARCA

AMENDOIM JAPONÊS 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

AZEITONAS VERDES  

BALA SORTIDA 

BATATA FRITA ONDULADA

BISCOITO RECHEADO

CHOCOTTONE

GELADINHO SABOR FRUTAS

MAIONESE 

MOLHO DE TOMATE

MACARRÃO TIPO PARAFUSO 

PÓ P/ GELATINA 

PÃO DE MEL COBERTO C/ CHOCOLATE 

50GR

80GR

50GR

40GR

660ML

120GR

400GR

250GR

4X55ML

500GR

180GR

300GR

30GR

MACHADO / AMENDUPA/ DORI

DIZA / NUCETE/ PERLITA

TOFFANO / DIMBINHO

BISCOITONE / POINT CHIPS

ARMAND / DRINK DE PRATA / LIDER

TRIUNFO / BAUDUCCO/ VISCONTI

DE PANES / DI LUCCA

DOBA / GABI

KATINA / KE DELICIA / OZ

FLOR DE LIS / DON SAPORE / GALO

FUGINI / RUAH / SABOR MIX

SAPPORE / PALADORI

BAUDUCCO / BOLAMEL

GELLY / APTI

1 TORRONE DE AMENDOIM MONTEVERGINE / SANTO ANTONIO

1

1

1

1

BEBIDA ALCOÓLICA GASEIFICADA 

FAROFA TEMPERADA

20GR

PÓ P/ MANJAR SABOR COCO APTI / BRETZKE 50GR

PÓ P/ PUDIM APTI / NEILAR 40GR

SUCO DE FRUTA CONCENTRADO DAFRUTA / IMPERIAL/ VITA SUCO 500ML

SALGADINHO SABOR BACON KATINA / AGORA/ BISCOITONE 36GR

1 CAIXA DE NATAL DECORADA CJA

17GR

PESO

20 Itens 
Cesta Esperança



R$ 95,90

QTDE. PRODUTO MARCA

AMENDOIM JAPONÊS 1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

AZEITONAS VERDES  

BALA SORTIDA 

BATATA FRITA ONDULADA

BISCOITO TIPO APERITIVO

CHOCOTTONE

FAROFA TEMPERADA

LEITE CONDENSADO 

MACARRÃO TIPO PARAFUSO

GELADINHO SABOR FRUTAS

MOLHO DE TOMATE

MAIONESE

50GR

80GR

50GR

40GR

600ML

100GR

400GR

200GR

250GR

4X55ML

395GR

500GR

180GR

MACHADO / AMENDUPA/ DORI

DIZA / NUCETE/ PERLITA

TOFFANO / DIMBINHO

BISCOITONE / POINT CHIPS

DRINK DE PRATA / LIDER

TUC'S / SALPET TRIUNFO

DE PANES / DI LUCCA

PIRACANJUBA / ITALAC / MOCOCA

DOBA / GABI

KATINA / KE DELICIA / OZ

MARAJOARA / ITALAC / PIRACANJUBA

FLOR DE LIS / DON SAPORE / GALO

FUGINI / RUAH / SABOR MIX

SAPPORE / PALADORI

1 PÓ P/ PUDIM APTI / NEILAR

1

1

1

1

ESPUMANTE SEM ÁLCOOL

CREME DE LEITE 

300GR

NECTAR DE FRUTA SABOR UVA MARATA / SHEFA/ NUTRINECTAR 01LT

PÃO DE MEL COBERTO C/ CHOCOLATE BAUDUCCO / BOLAMEL 30GR

PÓ P/ GELATINA GELLY / APTI 20GR

PÓ P/ MANJAR SABOR COCO APTI / BRETZKE 50GR

1 SUCO DE FRUTA CONCENTRADO DAFRUTA / IMPERIAL/ VITA SUCO

40GR

1 CAIXA DE NATAL DECORADA CJA

500ML

36GR

45GR

45GR

1 SALGADINHO SABOR BACON KATINA / AGORA/ BISCOITONE

1 SALGADINHO TIPO APERITIVO BISNACK PANCO / AMENDUPA

1 TORRONE DE AMENDOIM MONTEVERGINE / SANTO ANTONIO

1 UVA PASSA SEM SEMENTE CELEBRE / DIZA / DON PEPE 100GR

PESO

26 Itens - SEM ÁLCOOL
Cesta Sabedoria



R$ 99,00

40GR

100GR

QTDE. PRODUTO MARCA PESO

AMENDOIM JAPONÊS 1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

AZEITONAS VERDES  

BALA SORTIDA 

BATATA FRITA ONDULADA

BISCOITO TIPO APERITIVO

CHOCOTTONE

FAROFA TEMPERADA

LEITE CONDENSADO 

MACARRÃO TIPO PARAFUSO

GELADINHO SABOR FRUTAS

MOLHO DE TOMATE

MAIONESE

50GR

80GR

50GR

40GR

660ML

100GR

400GR

200GR

250GR

4X55ML

395GR

500GR

180GR

MACHADO / AMENDUPA/ DORI

DIZA / NUCETE/ PERLITA

TOFFANO / DIMBINHO

BISCOITONE / POINT CHIPS

ARMAND / DRINK DE PRATA / LIDER

TUC'S / SALPET TRIUNFO

DE PANES / DI LUCCA

PIRACANJUBA / ITALAC / MOCOCA

DOBA / GABI

KATINA / KE DELICIA / OZ

MARAJOARA / ITALAC / PIRACANJUBA

FLOR DE LIS / DON SAPORE / GALO

FUGINI / RUAH / SABOR MIX

SAPPORE / PALADORI

1 PÓ P/ PUDIM APTI / NEILAR

1

1

1

1

BEBIDA ALCOÓLICA GASEIFICADA 

CREME DE LEITE 

300GR

SALGADINHO TIPO APERITIVO BISNACK PANCO / AMENDUPA 45GR

PÃO DE MEL COBERTO C/ CHOCOLATE BAUDUCCO / BOLAMEL 30GR

PÓ P/ GELATINA GELLY / APTI 20GR

PÓ P/ MANJAR SABOR COCO APTI / BRETZKE 50GR

1 SUCO DE FRUTA CONCENTRADO DAFRUTA / IMPERIAL/ VITA SUCO

1 CAIXA DE NATAL DECORADA CJA

500ML

36GR

45GR

1 SALGADINHO SABOR BACON KATINA / AGORA/ BISCOITONE

1 TORRONE DE AMENDOIM MONTEVERGINE / SANTO ANTONIO

1 UVA PASSA SEM SEMENTE CELEBRE / DIZA / DON PEPE

1 VINHO TINTO SUAVE ADEGA PATRICIO / CANCAO / SANROVILLE 750ML

26 Itens 
Cesta Amizade



31 Itens 
Cesta Alegria R$ 159,90

QTDE. PRODUTO MARCA PESO

AMENDOIM JAPONÊS 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

AZEITONAS VERDES S/ CAROÇO

BALA SORTIDA 

BATATA FRITA ONDULADA

BISCOITO TIPO APERITIVO

CHOCOTTONE

FAROFA TEMPERADA

LEITE CONDENSADO 

MACARRÃO TIPO PARAFUSO

GELADINHO SABOR FRUTAS

MOLHO DE TOMATE

MAIONESE

50GR

120GR

50GR

40GR

660ML

100GR

400GR

200GR

250GR

4X55ML

395GR

500GR

180GR

MACHADO / AMENDUPA/ DORI

VALE FERTIL / DIZA

TOFFANO / DIMBINHO

BISCOITONE / POINT CHIPS

ARMAND / DRINK DE PRATA / LIDER

TUC'S / SALPET TRIUNFO

BAUDUCCO / PANCO

PIRACANJUBA / ITALAC / MOCOCA

DOBA / GABI

KATINA / KE DELICIA / OZ

MARAJOARA / ITALAC / PIRACANJUBA

FLOR DE LIS / DON SAPORE / GALO

SAUDE / ARISCO/ SOYA

SAPPORE / PALADORI

1 PÓ P/ PUDIM APTI / NEILAR

1

1

1

1

BEBIDA ALCOÓLICA GASEIFICADA 

CREME DE LEITE 

300GR

PÃO DE MEL COBERTO C/ CHOCOLATE BAUDUCCO / BOLAMEL 30GR

PÓ P/ GELATINA GELLY / APTI 20GR

PÓ P/ MANJAR SABOR COCO APTI / BRETZKE 50GR

40GR

36GR

45GR

100GR

1 SALGADINHO SABOR BACON KATINA / AGORA/ BISCOITONE

1 TORRONE DE AMENDOIM MONTEVERGINE / SANTO ANTONIO

1 UVA PASSA SEM SEMENTE CELEBRE / DIZA / DON PEPE

1 VINHO TINTO SUAVE ADEGA PATRICIO / CANCAO / SANROVILLE 750ML

1 BISCOITO RECHEADO 120GRTRIUNFO / BAUDUCCO/ VISCONTI

1 AMEIXA SECA 100GRCELEBRE / DIZA / DON PEPE

1 BOMBONS SORTIDOS 250GRGAROTO / NESTLE

1 SALGADINHO TIPO APERITIVO 45GRBISNACK PANCO / AMENDUPA

1 MISTURA P/ BOLO 350GRAPTI / RENATA

1 NECTAR DE FRUTASABOR UVA MARATA / SHEFA/ NUTRINECTAR 01LT

1 CAIXA DE NATAL DECORADA CJA

PÊSSEGO EM CALDA MARIZA / OLÉ 450GR

120GR1 TORRADA TRADICIONAL VISCONTI / BAUDUCCO



R$ 199,90
30 Itens - 1 PANETONE E 1 CHOCOTONE

Cesta Felicidade 

QTDE. PRODUTO MARCA PESO

AMENDOIM JAPONÊS 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

AZEITONAS VERDES S/ CAROÇO

BISCOITO TIPO APERITIVO

BOMBONS SORTIDOS

CHOCOTTONE

DOCE DE LEITE

FAROFA TEMPERADA

MACARRÃO TRICOLORI

MAIONESE

LEITE CONDENSADO

PÊSSEGO EM CALDA- 450GR

PANETONE COM FRUTAS

50GR

120GR

100GR

250GR

660ML

400GR

300GR

170GR

400GR

395GR

500GR

500GR

400GR

MACHADO / AMENDUPA/ DORI

VALE FERTIL / DIZA

TUC'S / SALPET TRIUNFO

GAROTO / NESTLE

CHUVA DE PRATA

BAUDUCCO / PANCO

TRIANGULO / FRIMESA

BONARE / OLE / PREDILECTA

YOKI / KISABOR

MARAJOARA / ITALAC / PIRACANJUBA

GALO / RENATA

SAUDE / ARISCO/ SOYA

BAUDUCCO / PANCO

MARIZA / OLÉ

1 PÓ P/ PUDIM APTI / NEILAR

2

1

CHAMPANHE ROSE

ERVILHA EM CONSERVA

450GR

PÓ P/ GELATINA GELLY / APTI 20GR

PÓ P/ MANJAR SABOR COCO APTI / BRETZKE 50GR

40GR

1 CAIXA DE NATAL DECORADA CJA

45GR

100GR

2 TORRONE DE AMENDOIM MONTEVERGINE / SANTO ANTONIO

1 UVA PASSA SEM SEMENTE CELEBRE / DIZA / DON PEPE

1 VINHO TINTO SUAVE ADEGA PATRICIO / CANCAO / SANROVILLE 750ML

1 AMEIXA SECA 100GRCELEBRE / DIZA / DON PEPE

1 CREME DE LEITE 200GRPIRACANJUBA / ITALAC / MOCOCA

1 MILHO VERDE EM CONSERVA 170GRBONARE / FUGINI/ PREDILECTA

1 MISTURA P/ BOLO 350GRAPTI / RENATA

1 SALGADINHO TIPO APERITIVO BISNACK PANCO / AMENDUPA 45GR

1 TORRADA TRADICIONAL VISCONTI / BAUDUCCO 120GR

1 WAFER COBERTO C/ CHOCOLATE HERSHEY'S / BIS LACTA 120GR



VENDAS NA MATRIZ

A Comercial João Afonso Ltda, assume o compromisso de, havendo falta
de algum item, por qualquer motivo, substituí-lo por outra marca de
igual ou superior qualidade. Ofertas válidas enquanto durarem nossos

estoques.

IMPORTANTE

CONDIÇÕES COMERCIAIS
- Pedidos podem ser realizados até o dia 22/11/2024

- Vendas a prazo sujeitas a aprovação de crédito
- Consulte formas e condições de pagamento

PONTUALIDADE 
NAS ENTREGAS

FROTA 
PRÓPRIA

Comercial João Afonso Ltda | CNPJ 53.437.315/0001-67 
Rua 7 n°159 - Centro - Corumbataí - SP | CEP: 13540-000

SAC: 0800 77 00037

WhatsApp vendas
(19) 99946 - 9161

Telefone vendas
(19) 3577 - 9708

COMERCIALJOAOAFONSO.COM.BR
 @cjaatacadista



COMERCIALJOAOAFONSO.COM.BR
 @cjaatacadista

PONTOS DE VENDA

A Comercial João Afonso Ltda, assume o compromisso de, havendo falta
de algum item, por qualquer motivo, substituí-lo por outra marca de
igual ou superior qualidade. Ofertas válidas enquanto durarem nossos

estoques.

IMPORTANTE

CONDIÇÕES COMERCIAIS
- Aceitamos somente pagamentos a vista no Pix, cartão de débito ou crédito

- Modelos de cestas disponíveis para pronta entrega e retirada no local

(19) 97111- 4400 

WhatsApp vendas
PONTO DE VENDA - RIO CLARO

Comercial João Afonso Ltda 
Avenida Marginal n°441 - Chácara 
Bom Retiro - Rio Claro - SP 
CEP: 13503-069 

(19) 97113 - 3050

WhatsApp vendas
PONTO DE VENDA - JAGUARIÚNA

Comercial João Afonso Ltda
Alameda dos Silva, n°141 - Nova
Jaguariúna - Jaguariúna - SP 
CEP: 13919-428 

COMPRE E RETIRE
NA HORA

ACEITAMOS PIX,
CARTÃO DE DÉBITO

E CRÉDITO



Comercial João Afonso Ltda | CNPJ 53.437.315/0001-67 
SAC: 0800 77 00037

Há 40 anos levando a 
magia do Natal até sua ceia!

COMERCIALJOAOAFONSO.COM.BR

 @cjaatacadista


